

TST:n viimeinen työllistämishanke erinomaisiin tuloksiin YLI 60 PROSENTTIA TYÖTTÖMISTÄ ETEENPÄIN

Turun Seudun TST ry toteutti viimeisen Varsinais-Suomen TE-toimiston ja Turun kaupungin rahoittaman työllistämishankkeen erinomaisiin tuloksiin. Yli 60 prosenttia hankkeen pitkäaikaistyöttömistä asiakkaista siirtyi eteenpäin esimerkiksi avoimille työmarkkinoille tai koulutukseen.

Hankkeen oman työllistämiskampanian jälkeen suoraan töihin siirtyi 27 % osallistujista. Työpaikkoja löytyi muun muassa palvelusektorilta, autotehtaalta, ict-alalta.

Koulutukseen hakeutui 20 % osallistujista, muun muassa ammattikorkeakouluihin, yliopistoihin ja ammatillisiin opintoihin. Useampi henkilö päätti myös mennä viimeistelemään aikaisemmin keskeytyneitä opintojaan.

Ammatillisia valmiuksia tai uutta osaamista halusi kehittää työkokeilussa 7 % henkilöistä ja muu ratkaisu, kuten eläke tai kuntoutus, löytyi 8 %:lle. Työttömäksi työnhakijaksi TE-toimistoon palasi 38 % osallistujista.

Työllä tehden 2017-2018 työllistämishanke oli suunnattu pitempään työttömänä olleille työnhakijoille. Hankkeen päätehtävänä oli ohjata pitkään työttömänä olleita työnhakijoita eteenpäin kohti työelämää.

Merkittävät hyödyt osallistujille

Työttömät kertovat saaneensa hankkeen työvalmennuksesta ja uraohjauksesta lisää varmuutta ja osaamista työnhakuun, lisätietoa vaihtoehtoista sekä rohkeutta muutokseen. Työtehtävissä karttui myös ammattitaito ja työelämäosaaminen. Hankkeessa oli tarjolla lukuisia koulutuksia digitaalisissa, työnhaussa, cv:n ja työhakemuksen valmistamisessa sekä hygienia-, ensiapu- ja työturvallisuuskorttikoulutukset.

Päättynyt Työllä tehden -hanke oli Turun Seudun TST ry:n viimeinen työllisyyspoliittinen hanke. TST tuotti työllisyyspoliittisia hankkeita 20 vuotta, työllistäen niissä kolmatta tuhatta työnhakijaa.

Lisätiedot

Turun Seudun TST ry:n Työllä tehden -hankkeen projektipäällikkö Teija Leppämäki, p. 044 7007 423, teija.leppamaki@tstry.fi.

Turun Seudun TST ry on voittoa tavoittelematon, vuonna 1992 perustettu sosiaali- ja terveysalan yhdistys. Yhdistys toimii työttömyydestä ja vähävaraisuudesta aiheutuvien haittojen vähentämiseksi, heikompiosaiten toimeentulon parantamiseksi sekä henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kohottamiseksi.